
I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 169 PEULA CABELLO, Patxi El Pilar Marianistas . 29 1:06:16,030 38,204

2º 61 LANDETE MARQUINA, Eugenio Ciudad Del Turia - In-Gravity. 28 1:06:17,970 38,186

3º 186 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, SergioEl Pilar Marianistas . 27 1:06:22,830 38,139

4º 62 MORELL, David In-Gravity . 26 1:07:41,210 37,403

5º 59 VIDONDO, Iñigo In-Gravity . 25 1:07:42,910 37,387

6º 170 POSADA GUERRA, Ivan Ciudad Deportiva Amaya . 24 1:09:18,630 36,527

7º 5 ALEMAN SANCHEZ, Alberto Rollerblade España . 23 1:09:18,730 36,526

8º 174 RODRIGUEZ ALTUNA, Joel El Pilar Marianistas . 22 1:09:18,770 36,526

9º 152 MUJIKA GOITIA, Iker El Pilar Marianistas . 21 1:09:19,430 36,520

10º 164 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. San Juan-Donibane K.E.. 20 1:09:20,850 36,507

11º 187 VACAS AGORRETA, Aitor El Pilar Marianistas . 19 1:09:22,610 36,492

12º 163 PARRA ERICE, Alejandro Amaya Sport San Antonio . 18 1:09:27,540 36,449

13º 167 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE, EkaitzBasroller K.E. . 17 1:09:29,540 36,431

14º 165 PERALES ULLIBARRI, Josu Lagunak . 16 1:09:31,970 36,410

15º 122 FABER ARBELOA, Mikel Amaya Sport San Antonio . 15 1:09:34,880 36,385

16º 102 ALBENIZ, Iker A.D. San Juan-Donibane K.E.. 14 1:11:29,850 35,410

17º 180 SANCHEZ DEL BAÑO, Jonathan El Pilar Marianistas . 13 1:11:39,100 35,333

18º 111 CANO GATA, Eduardo Club Patin Delta Prat . 12 1:15:08,050 33,696

19º 158 ORORBIA ARAMENDIA, David A.D. San Juan-Donibane K.E.. 11 1:16:26,150 33,122

20º 147 MARQUES PANIAGUA, Kevin A.D. San Juan-Donibane K.E.. 10 1:16:26,250 33,121

21º 23 RODRIGUEZ AGUADO, Manuel Sin Club . 9 1:16:27,060 33,115

22º 1 BERDIIEV, Maksym Murcia Fsk . 8 1:18:40,960 32,176

23º 6 LOPEZ MUÑOZ, Alberto Rollerblade España . 7 1:18:56,900 32,068

24º 125 GARCIA OTAZU, Mikel C.D.Amaya Patinaje . 6 1:18:57,580 32,063

25º 112 CASANELLAS NUIN, Asier Lagunak . 5 1:21:53,080 30,918

26º 144 LUGO LOPEZ, Jean Carlo Amaya Sport San Antonio . 4 1:16:36,000 33,051

27º 184 TERE LARREA, Sergio Amaya Sport San Antonio . 3 1:14:11,000 34,128

28º 182 SANCHEZ PEREZ, 0scar Club Patin Delta Prat . 2 0:58:33,000 43,240

29º 175 RODRIGUEZ PRADA, Aleix Club Patin Delta Prat . 1 0:31:11,000 81,188



I Maratón 

Ciudad de 
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

PUNTOS / POINTS

3-jun.-18 1ª Jorn.
Circuito 

Urbano-

TODAS 03-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS MARATON PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 42195 GENERAL HandicapGral 

1º 169 PEULA CABELLO, Patxi El Pilar Marianistas . 29 29

2º 61 LANDETE MARQUINA, Eugenio Ciudad Del Turia - In-Gravity. 28 28

3º 186 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, Sergio El Pilar Marianistas . 27 27

4º 62 MORELL, David In-Gravity . 26 26

5º 59 VIDONDO, Iñigo In-Gravity . 25 25

6º 170 POSADA GUERRA, Ivan Ciudad Deportiva Amaya . 24 24

7º 5 ALEMAN SANCHEZ, Alberto Rollerblade España . 23 23

8º 174 RODRIGUEZ ALTUNA, Joel El Pilar Marianistas . 22 22

9º 152 MUJIKA GOITIA, Iker El Pilar Marianistas . 21 21

10º 164 PEÑA NARCISO, Alvaro A.D. San Juan-Donibane K.E.. 20 20

11º 187 VACAS AGORRETA, Aitor El Pilar Marianistas . 19 19

12º 163 PARRA ERICE, Alejandro Amaya Sport San Antonio . 18 18

13º 167 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE, Ekaitz Basroller K.E. . 17 17

14º 165 PERALES ULLIBARRI, Josu Lagunak . 16 16

15º 122 FABER ARBELOA, Mikel Amaya Sport San Antonio . 15 15

16º 102 ALBENIZ, Iker A.D. San Juan-Donibane K.E.. 14 14

17º 180 SANCHEZ DEL BAÑO, Jonathan El Pilar Marianistas . 13 13

18º 111 CANO GATA, Eduardo Club Patin Delta Prat . 12 12

19º 158 ORORBIA ARAMENDIA, David A.D. San Juan-Donibane K.E.. 11 11

20º 147 MARQUES PANIAGUA, Kevin A.D. San Juan-Donibane K.E.. 10 10

21º 23 RODRIGUEZ AGUADO, Manuel Sin Club . 9 9

22º 1 BERDIIEV, Maksym Murcia Fsk . 8 8

23º 6 LOPEZ MUÑOZ, Alberto Rollerblade España . 7 7

24º 125 GARCIA OTAZU, Mikel C.D.Amaya Patinaje . 6 6

25º 112 CASANELLAS NUIN, Asier Lagunak . 5 5

26º 144 LUGO LOPEZ, Jean Carlo Amaya Sport San Antonio . 4 4

27º 184 TERE LARREA, Sergio Amaya Sport San Antonio . 3 3

28º 182 SANCHEZ PEREZ, 0scar Club Patin Delta Prat . 2 2

29º 175 RODRIGUEZ PRADA, Aleix Club Patin Delta Prat . 1 1


